
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 431 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 29.oktobra lēmumā Nr.556 “Par 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas 

partnerību projekta “Eiropas jaunieši 

DOMĀ. DARA. ZINA. IZVĒRTĒ” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.16, 38.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Attīstības 

programma), 2.daļas “Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” g) 

apakšnodaļas “Darbības un pasākumi” prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama 

izglītība” rīcības virziena R.3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr.157 “Pašvaldības atbalsts pedagogu tālākizglītībai” un aktivitāti Nr.161 

“Starptautiskās sadarbības attīstība”, Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2020.gadam (turpmāk – Izglītības attīstības koncepcija), kas apstiprināta ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumu Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības 

koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar 2020.gada 

29.oktobra lēmumu Nr.550 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija 

lēmumā Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam 

apstiprināšanu” un Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam 

uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu”, nosakot Izglītības attīstības koncepcijas darbības 

termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, II. sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas 

“Rīcības plāns” rīcības virziena R3.2.3.“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās sadarbības attīstība” un Jūrmalas pilsētas jaunatnes 

politikas attīstības plāna 2018.-2020.gadam (turpmāk – Jaunatnes politikas attīstības 

plāns), kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra lēmumu Nr.58 

“Par Jūrmalas pilsētas jaunatnes politikas attīstības plāna 2018.-2020.gadam 

apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.562 

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra lēmumā Nr.58 “Par Jūrmalas 

pilsētas jaunatnes politikas attīstības plāna 2018.-2020.gadam apstiprināšanu””, nosakot 

Jaunatnes politikas attīstības plāna darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 

apakšmērķa AM2 “Paplašināt un attīstīt jauniešu un sabiedrības informētību par 



 

2 

 

jaunatnes jomu” uzdevuma U2.1. “Nodrošināt jauniešiem aktuālu, kvalitatīvu, pieejamu 

un saistošu informāciju, balstoties uz jauniešu vajadzībām” pasākumu P.2.1.2.”Jūrmalas 

jauniešu iesaistīšanās jaunatnes jomas popularizēšanā (AP 182)”, atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 8.punktam, saskaņā ar ierosinājumiem grozījumu veikšanai Valsts izglītības 

attīstības aģentūras un Pumpuru vidusskolas savstarpēji noslēgtajā ERASMUS+ 

programmas projekta finansējuma līgumā, Nr.2020-1-LV01-KA229-077514-1, lai 

nodrošinātu efektīvu projekta īstenošanu un sasniegtu gala rezultātu, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 29.oktobra lēmumā Nr.556 “Par Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu apmaiņas partnerību 

projekta “Eiropas jaunieši DOMĀ. DARA. ZINA. IZVĒRTĒ” īstenošanu” šādus 

grozījumus:  

 

1. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2020.gada 1.novembra līdz 2023.gada 

30.jūnijam.”  

2. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Projekta priekšfinansējumu līdz 6 867.00 euro (seši tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit septiņi euro un 00 centi) jeb līdz 20% apmērā no 5.punktā noteiktās 

summas paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžeta.” 

3. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


